



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

Licitação: 000086/17 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	001.023.012	AGUA MINERAL 300 ML AGUA MINERAL 300 ML	UND	100	1,55	155,00
2	001.010.004	BISCOITO COM SAL, DE POLVILHO AZEDO, MODELAD BISCOITO COM SAL, DE POLVILHO AZEDO, MODELADO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO ATÓXICO TRANSPARENTE - PCT 100 G. - EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE	PCT	144	5,475	788,40
3	001.010.003	BOLACHAS BOLACHAS	PCT	170	6,125	1.041,25
4	001.017.012	BOLOS SIMPLES BOLOS SIMPLES	KG	125	26,90	3.362,50
5	001.019.008	MINI PÃO DE FRIOS MINI PÃO DE FRIOS ASSADO RECHEADO COM DIVERSOS FRIOS PESO DA UNIDADE APROXIMADO DE 20 GR TAMANHO UNIFORME PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA	KG	58	26,667	1.546,686
6	001.019.007	MINI PÃO DE QUEIJO MINI PÃO DE QUEIJO ASSADO PESO APROXIMADO DA UNIDADE DE 10 GR. TAMANHO UNIFORME PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA SABOR E ODOR AGRADÁVEIS.	KG	82	29,184	2.393,088
7	001.019.009	MINI PÃO FRANCÊS MINI PÃO FRANCÊS PRODUZIDO COM FARINHA DE TRIGO PESO APROXIMADO DA UNIDADE 25 GR. PRODUZIDO NO DIA DA ENTREGA LEVE CROCANTE ODOR E SABOR AGRADÁVEL	KG	43	12,702	546,186
8	001.017.040	MINI SALGADOS VARIADOS MINI SALGADOS VARIADOS FRITOS OU ASSADOS PESO APROXIMADO DA UNIDADE 25 GR PRODUZIDOS NO DIA DA ENTREGA COM SABOR E ODOR AGRADÁVEIS	KG	20	28,00	560,00
9	001.007.023	MORTADELA FATIADA MORTADELA INDUSTRIALIZADA CONTENDO CARNE BOVINA, SUÍNA, AVES, TOUCINHO E GORDURA SUÍNA FATIADA	KG	8	15,863	126,904
10	001.007.024	PATÊ DIVERSOS SABORES PATÊ DE SABORES DIVERSOS A BASE DE MAIONESE PRODUZIDOS NO DIA DA ENTREGA COM SABOR E ODOR E TEXTURA AGRADÁVEIS	KG	5	26,967	134,835
11	001.023.023	PIZZA ASSADA DIVERSAS PIZZA ASSADA DE DIVERSOS SABORES MASSA COM APROXIMADAMENTE 35 CM PESO MÍNIMO DE 550 GRAMAS COM SABOR E ODOR AGRADÁVEL PRODUZIDAS NO DIA DA ENTREGA	UND	50	20,667	1.033,35
12	001.007.009	PRESUNTO PRESUNTO	KG	43	24,68	1.061,24
13	001.005.003	QUEIJO TIPO MUSSARELA QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª LINHA - DE MASSA HOMOGÊNEA	KG	43	31,793	1.367,099
14	001.009.029	SORVETE 2LT	UND	10	20,70	207,00
15	001.009.010	SUCO CONCENTRADO LARANJA/PESSEGO SUCO CONCENTRADO LARANJA/PESSEGO	FRS	10	6,085	60,85
16	001.009.006	SUCO CONCENTRADO UVA SUCO CONCENTRADO UVA	FRS	17	5,863	99,671
17	001.009.001	SUCO DE CAJU CONCENTRADO LÍQUIDO - 500ML SUCO DE CAJU CONCENTRADO LÍQUIDO - 500ML	FRS	15	5,38	80,70
18	001.009.005	SUCO DE GOIABA CONCENTRADO LIQUIDO - 500ML SUCO DE GOIABA CONCENTRADO LIQUIDO - 500ML	FRS	2	5,39	10,78
19	001.009.004	SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO LÍQUIDO - 500MI SUCO DE MARACUJA CONCENTRADO LÍQUIDO- 500ML	FRS	35	6,575	230,125
Total ->					306,566	14.805,664